
 

 
ĶEKAVAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr. 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, tālrunis 67935803, fakss 67935819, 

e-pasts:novads@kekava.lv 

 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Ķekavas novada Domes 2010.gada 27.aprīļa sēdes 

lēmumu Nr. 2.§ 2.8. (protokols Nr. 11) 

Spēkā ar 2010.gada 13.jūliju 

 

Apstiprināti grozījumi: 

2010.gada 20.maija saistošie noteikumi Nr.20/2010 

 

 

Saistošie noteikumi Nr. 13/2010 

Ķekavas novada sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 

 
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 15.panta 1. un 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 14.punkta e) apakšpunktu, 16.punktu un 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 

9.panta pirmās daļas 3.punktu 

 

1. Saistošajos noteikumos lietotie termini 

1.1. atkritumi — jebkurš priekšmets vai viela, no kuras īpašnieks atbrīvojas, ir nolēmis vai 

spiests atbrīvoties un kura atbilst MK 2004.gada 30.novembra noteikumos Nr.985 

―Noteikumi par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus‖ 

(turpmāk – atkritumu klasifikators) noteiktajām kategorijām; 

1.2. bīstamie atkritumi – saimnieciskās vai citas darbības rezultātā radušies atkritumi (tajā 

skaitā medicīniskie atkritumi), kuriem piemīt viena vai vairākas īpašības, kas padara 

tos bīstamus cilvēku dzīvībai un veselībai, videi, kā arī personu mantai, un kuri atbilst 

atkritumu klasifikatorā noteiktajām bīstamo atkritumu kategorijām; 

1.3. sadzīves atkritumi — visi pārējie atkritumi, kuri netiek klasificēti kā bīstamie 

atkritumi (atbilstoši atkritumu klasifikatoram 15.nodaļa, 1501.grupa, 150101.-

150109.klases, 20.nodaļa 2001.grupa 200101.klase, 200102.klase, 200108.klase, 

200139.klase, 2003.grupa, 200301.klase); 

1.4. lielgabarīta atkritumi – atbilstoši atkritumu klasifikatoram 20.nodaļa, 2003.grupa, 

200307.klase; 

1.5. būvniecības un būvju nojaukšanas atkritumi – atbilstoši atkritumu klasifikatoram 

17.nodaļa, 1701.grupa, 170101.-170103.klases, 170107.klase, 1702.grupa, 170201.-

170203.klases, 1705.grupa, 170504.klase, 1706.grupa, 170604.klase, 1708.grupa, 

170802.klase, 1709.grupa, 170904.klase; 

1.6. dārzu un parku atkritumi – atbilstoši atkritumu klasifikatoram 20.nodaļa, 

2002.grupa, 200201.- 200203.klase; 



1.7. atkritumu apsaimniekošana – atkritumu savākšana (tai skaitā atkritumu vākšana, 

šķirošana un sajaukšana, lai tos pārvadātu), uzglabāšana, pārkraušana, pārvadāšana, 

pārstrāde (tai skaitā atkritumu sadedzināšana, iegūstot enerģiju, iekārtās, kuru 

pamatdarbība nav atkritumu sadedzināšana), reģenerācija un apglabāšana (tai skaitā 

sadedzināšana sadzīves atkritumu sadedzināšanas iekārtās), šo darbību pārraudzība, kā 

arī atkritumu apglabāšanas vietu ierīkošana un pārstrādes objektu vai iekārtu 

uzturēšana un aprūpe pēc to slēgšanas; 

1.8. atkritumu apsaimniekotājs – juridiskā persona, kurai ir atbilstošas iekārtas un 

inventārs attiecīgo darbību (atkritumu savākšana, transportēšana, šķirošana, pārstrāde 

vai apglabāšana) veikšanai, kura ir saņēmusi atļauju LR normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā un noslēgusi līgumu ar Ķekavas novada pašvaldību par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Ķekavas novada administratīvajā teritorijā; 

1.9. atkritumu radītājs — fiziskā vai juridiskā persona, kuras darbība rada atkritumus vai 

kura veic atkritumu sajaukšanu vai citas darbības, kā rezultātā mainās atkritumu 

sastāvs un īpašības; 

1.10. nekustamā īpašuma īpašnieks (šo noteikumu izpratnē) – nekustamā īpašuma 

īpašnieks (neatkarīgi no tā, vai īpašums ir reģistrēts Nekustamā īpašuma valsts kadastrā 

vai Zemesgrāmatā), valdītājs, lietotājs, juridiska vai fiziska persona, kura uz tiesiska 

pamata apsaimnieko nekustamo īpašumu;  

1.11. atkritumu poligons – speciāli ierīkota un aprīkota atkritumu apglabāšanas vieta, kurā 

tiek nodrošināti normatīvajos aktos noteiktie vides aizsardzības pasākumi; 

1.12. atkritumu apsaimniekošanas zona – pašvaldības reglamentēts savas administratīvās 

teritorijas dalījums, kurā atbilstoši līgumam ar pašvaldību, atkritumu apsaimniekotājs 

veic līgumā paredzētās atkritumu apsaimniekošanas darbības. 

 

2. Vispārīgie jautājumi 

(Nodaļas nosaukuma grozījumi 20.05.2010., kas stājas spēkā 13.07.2010.) 

2.1. Šie saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) regulē sadzīves atkritumu (turpmāk – 

Atkritumi) apsaimniekošanu Ķekavas novada pašvaldībā, nosaka prasības atkritumu 

savākšanai, pārvadāšanai, pārkraušanai un uzglabāšanai, kā arī kārtību, kādā veicami 

maksājumi par Atkritumu apsaimniekošanu, Atkritumu apsaimniekošanā iesaistīto 

personu pienākumus un tiesības. Noteikumi ir saistoši visām Ķekavas novada 

administratīvajā teritorijā esošajām fiziskajām un juridiskajām personām, kuras ir 

zemes un/vai ēku īpašnieki, valdītāji, nomnieki, lietotāji vai apsaimniekotāji. 

2.2. Ikviena fiziska vai juridiska persona ir atkritumu radītājs šo Noteikumu izpratnē un 

viņu pienākums ir iesaistīties Ķekavas novada pašvaldības organizētajā atkritumu 

savākšanas sistēmā, savākt un nogādāt visus atkritumus tiem paredzētajās vietās, kā arī 

apmaksāt atkritumu apsaimniekotāja sniegtos pakalpojumus. 

2.3. Atkritumu apsaimniekošanas mērķis ir: 

2.3.1 reglamentēt atkritumu apsaimniekošanu Ķekavas novada administratīvajā 

teritorijā, samazināt jebkura veida atkritumu rašanos to izcelsmes vietās; 

2.3.2 veicināt atkritumu šķirošanu (stikls, koks, papīrs, plastmasa, metāls, 

būvniecības un būvju nojaukšanas atkritumi, kompostējamās vielas), lai 

samazinātu apglabājamo atkritumu daudzumu; 



2.4. Pašvaldība organizē un kontrolē Atkritumu apsaimniekošanu tās administratīvajā 

teritorijā saskaņā ar normatīvajiem aktiem atkritumu apsaimniekošanas jomā, valsts, 

reģionālo un pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas plānu, kā arī šiem Noteikumiem. 

2.5. Ķekavas novada teritorijā ir 3 atkritumu apsaimniekošanas zonas – Baložu pilsētas, 

Ķekavas pagasta un Daugmales pagasta administratīvās teritorijas. Pašvaldības 

teritorijā radītos sadzīves atkritumus nogādā to pārstrādātājam vai ved uz atkritumu 

poligonu „Getliņi EKO‖. Pašvaldība nosaka prasības atkritumu savākšanai, 

pārvadāšanai, pārkraušanai un uzglabāšanai, atkritumu savākšanai paredzēto tilpņu 

veidus (tvertnes, konteineri, urnas). 

2.6. Pašvaldība izvēlas komersantu, kurš veiks sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, 

organizējot iepirkuma procedūru par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu noteiktajā 

zonā. 

2.7. Pašvaldība vai tās uzdevumā nekustamā īpašuma apsaimniekotājs slēdz jaunu līgumu 

ar iepirkuma procedūras rezultātā izraudzīto sadzīves atkritumu apsaimniekotāju, kurš 

saņēmis sadzīves atkritumu apsaimniekošanas atļauju. Atkritumu apsaimniekotājam ir 

pienākums slēgt līgumu ar atkritumu radītājiem Ķekavas novada teritorijā. Atkritumu 

radītājiem ir pienākums slēgt līgumu par atkritumu apsaimniekošanu ar atkritumu 

apsaimniekotāju, kas ieguvis tiesības veikt atkritumu apsaimniekošanu kādā no 

Ķekavas novada teritorijas atkritumu apsaimniekošanas zonām. 

2.8. Līgumu starp Pašvaldību un atkritumu apsaimniekotāju slēdz uz laiku, ne ilgāku par 

pieciem gadiem.  

2.9. Līgumu starp atkritumu radītāju un atkritumu apsaimniekotāju slēdz ne ilgāk kā līdz 

laikam, par kuru noslēgts līgums starp Pašvaldību un atkritumu apsaimniekotāju. 

2.10. Pašvaldība informē atkritumu radītājus par savas teritorijas dalījumu sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas zonās un ne vēlāk kā vienu mēnesi iepriekš par sadzīves 

atkritumu apsaimniekotāju, ar kuru tā noslēgs līgumu par atkritumu savākšanu, 

pārvadāšanu, pārkraušanu un uzglabāšanu attiecīgajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas zonā, publicējot informāciju pašvaldības mājas lapā www.kekava.lv 

un Ķekavas novada pašvaldības izdevumā „Ķekavas novads‖ un izvietojot šo 

informāciju pašvaldības administrācijas telpās publiski pieejamā vietā. 

2.11. Atkritumi, pēc to savākšanas, ir atkritumu apsaimniekotāja īpašums. 

 

3. Sadzīves atkritumu radītāju pienākumi 

 

3.1. Nekustamā īpašuma (izņemot triju un vairāku dzīvokļu mājas) īpašnieks: 

3.1.1. ir atbildīgs par atkritumu savākšanu un izvešanu no tā īpašumā vai valdījumā 

esošās teritorijas un iesaistīšanos pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas 

pasākumu īstenošanā atbilstoši Noteikumu prasībām; 

3.1.2. pēc Ķekavas novada pašvaldības pieprasījuma sniedz ziņas par to iedzīvotāju 

skaitu, kas dzīvo attiecīgajā nekustamajā īpašumā, kā arī par komersantiem un 

citām personām, kas veic saimniecisko darbību attiecīgajā nekustamajā 

īpašumā; 

3.1.3. ne vēlāk kā 30 dienu laikā no šo Noteikumu spēkā stāšanās dienas, kā arī pēc 

būves nodošanas ekspluatācijā, slēdz līgumu ar atkritumu apsaimniekotāju, 

kuram ir līgums ar Ķekavas novada pašvaldību par sadzīves atkritumu 

http://www.kekava.lv/


apsaimniekošanu. Līguma noslēgšana par atkritumu apsaimniekošanu ir 

obligāta visām fiziskajām un juridiskajām personām. 

3.1.4. iesaistās dalītas atkritumu vākšanas pasākumos atbilstoši atkritumu 

apsaimniekošanu regulējošajiem normatīvajiem aktiem un valsts, reģionālajam 

vai pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas plānam; 

3.1.5. atkritumu tvertņu iztukšošanas dienās atkritumu tvertnes no privāto īpašumu 

slēgtajiem pagalmiem pārvieto specializētajiem transportlīdzekļiem vai to 

apkalpei pieejamā vietā, kur tās netraucē gājēju un transportlīdzekļu kustību; 

3.1.6. pēc saskaņošanas ar atkritumu apsaimniekotāju nodrošina atkritumu savākšanai 

nepieciešamo tvertņu skaitu, izvietošanu īpašumā, ņemot vērā sadzīves 

atkritumu daudzumu un tvertņu iztukšošanas biežumu saskaņā ar noslēgto 

līgumu; 

3.1.7. uztur atkritumu tvertnes tīras un lietošanas kārtībā; 

3.1.8. ir tiesīgi kompostēt bioloģiski noārdāmos atkritumus sava īpašuma teritorijā, ja 

tas nerada draudus cilvēku dzīvībai un veselībai, videi, kā arī citu personu 

mantai saskaņā ar spēkā esošā Teritorijas plānojuma Apbūves noteikumu 

prasībām (*).  

3.2. Triju un vairāku dzīvokļu māju īpašnieki vai apsaimniekotāji: 

3.2.1. pēc saskaņošanas ar pašvaldību un atkritumu apsaimniekotāju izveido 

iedzīvotājiem pieejamā vietā atkritumu tvertņu laukumus, kas paredzēti 

Atkritumu savākšanai, nodrošina tajos kārtību, kā arī Atkritumu tvertņu 

iztukšošanas dienās nodrošina specializētajiem transportlīdzekļiem jebkurā 

laikā ērtu piekļuvi minētajām tvertnēm; 

3.2.2. ēkās, kur atkritumu savākšanai izmanto atkritumu vadus, nodrošina šo vadu 

regulāru apkopi, tvertņu telpu tīrību, kā arī atkritumu pārvadāšanas specializēto 

transportlīdzekļu brīvu piekļuvi atkritumu tvertnēm to iztukšošanas laikā. 

3.3. Atkritumus Ķekavas novada administratīvajā teritorijā aizliegts: 

3.3.1. dedzināt, tai skaitā tvertnēs un urnās; 

3.3.2. novietot uz ielām, skvēros, parkos, mežos, citos dabas objektos vai pašvaldības 

vietās, kur to savākšana vai apglabāšana nav atļauta; 

3.3.3. atkritumu tvertnēs aizliegts ievietot kvēlojošus, degošus, ugunsnedrošus un 

eksplozīvus priekšmetus, šķidrus, infekcijas slimības izraisošus un cilvēku 

veselībai vai dzīvībai bīstamus atkritumus, lielgabarīta atkritumus, ielu 

saslaukas (lapas, smiltis, zarus), bīstamos atkritumus un būvniecības un būvju 

nojaukšanas atkritumus. 

3.4. Publisko pasākumu organizētājam jānodrošina atkritumu savākšana pasākumu laikā un 

attiecīgajā teritorijā 8 (astoņu) stundu laikā pēc pasākuma noslēguma, Atkritumu 

apsaimniekošanas līgumu slēdzot ar Ķekavas novada pašvaldības izraudzīto atkritumu 

apsaimniekotāju attiecīgajā zonā. 

3.5. Iedzīvotājiem, iestādēm, uzņēmumiem un komersantiem ir pienākums iekļauties 

pašvaldības kopējā atkritumu savākšanas sistēmā, savākt (arī šķirot) radītos atkritumus, 

nogādāt tos nekustamā īpašuma īpašnieka vai apsaimniekotāja norādītajā savākšanas 

vietā, samaksāt par atkritumu apsaimniekošanu. 



3.6. Atkritumu radītājiem ir pienākums atdalīt sadzīvē radušos bīstamos atkritumus no citu 

veidu atkritumiem un nogādāt tos uz speciāli aprīkotām bīstamo atkritumu savākšanas 

vietām vai slēgt atsevišķu līgumu par bīstamo atkritumu apsaimniekošanu ar personu, 

kura veic bīstamo atkritumu apsaimniekošanu un ir saņēmusi atļauju veikt bīstamo 

atkritumu apsaimniekošanu. 

 

4. Atkritumu apsaimniekotāja pienākumi 

4.2. Atkritumu apsaimniekotājs, kas ir saņēmis Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 

atļauju atkritumu apsaimniekošanai un iepirkuma procedūras rezultātā ieguvis tiesības 

piedalīties atkritumu apsaimniekošanā, pirms savas darbības uzsākšanas slēdz līgumu 

ar Ķekavas novada pašvaldību. 

4.3. Atkritumu apsaimniekošanā atkritumu apsaimniekotājam ir jāizmanto 

specializētus transportlīdzekļus, atkritumu tvertnes, iekārtas un ierīces, kas nerada 

apdraudējumu cilvēku dzīvībai un veselībai, videi un nepārsniedz pieļaujamo trokšņa 

līmeni. 

4.4. Atkritumu apsaimniekotājam ir šādi pienākumi: 

4.3.1. nodrošināt (pārdot, iznomāt) klientus ar atkritumu tvertnēm pietiekamā 

daudzumā, ņemot vērā klientu vajadzības; 

4.3.2. saskaņot ar pašvaldību atkritumu tvertņu (urnu) dizainu (piemēram, forma, 

krāsojums; 

4.3.3. uzstādīt, labot, nomainīt atkritumu tvertnes, ja minētās tvertnes nav citas 

personas īpašums; 

4.3.4. nodrošināt atkritumu izvešanu no atkritumu tvertnēm, urnām, atkritumu tvertņu 

laukumiem un daudzdzīvokļu māju atkritumu vadiem atbilstoši līguma 

noteikumiem; 

4.3.5. nodrošināt atkritumu tvertņu laukumu sakopšanu pēc atkritumu savākšanas; 

4.3.6. nodrošināt visu atkritumu, tai skaitā šķiroto atkritumu, savākšanu no fiziskām 

un juridiskām personām; 

4.3.7. izstrādāt un saskaņot ar Ķekavas novada pašvaldību atkritumu savākšanas 

specializētā transportlīdzekļa maršrutus, kā arī izmaiņas tajos; 

4.3.8. marķēt savas atkritumu tvertnes, norādot atkritumu apsaimniekotāja 

nosaukumu, kontakttālruni; 

4.3.9. ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc šo noteikumu spēkā stāšanās dienas noslēgt 

līgumus ar atkritumu radītājiem attiecīgajā atkritumu apsaimniekošanas zonā.   

4.5. Atkritumu apsaimniekotājam, savācot atkritumus, aizliegts bojāt ēkas un būves, 

apstādījumus un to elementus. 

5. Maksāšanas kārtība par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

5.1.Ikvienas fiziskās un juridiskās personas pienākums ir atkritumu apsaimniekotāja 

noteiktajā termiņā un kārtībā samaksāt par atkritumu apsaimniekošanu. 

5.2. Maksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu tiek iekasēta, piemērojot līgumā ar 

apsaimniekotāju paredzēto sadzīves atkritumu apsaimniekošanas cenu. 

5.3. Maksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu tiek iekasēta: 



5.3.1. no daudzdzīvokļu māju dzīvokļu īpašniekiem un īrniekiem maksu iekasē mājas 

īpašnieks vai apsaimniekotājs saskaņā ar noslēgto apsaimniekošanas vai īres 

līgumu; 

5.3.2. no fiziskām personām, kurām ir īpašumā, nomā vai lietošanā zeme vai 

namīpašums, maksu iekasē atkritumu apsaimniekotājs saskaņā ar noslēgto 

līgumu starp fizisko personu un atkritumu apsaimniekotāju; 

5.3.3. no juridiskām personām, kurām īpašumā, nomā vai valdījumā ir nekustamie 

īpašumi (zeme, ēkas, būves, u.c.), maksu iekasē atkritumu apsaimniekotājs 

saskaņā ar noslēgto līgumu starp juridisko personu un atkritumu 

apsaimniekotāju. 

5.4. Ķekavas novada Dome reizi ceturksnī var pārskatīt atkritumu apsaimniekošanas maksu, 

ja atbilstoši likumdošanā noteiktai kārtībai tiek mainīti cieto sadzīves atkritumu 

izvešanas un/vai noglabāšanas tarifi un Ķekavas novada Domei pirms tam ir iesniegts 

rakstveida paziņojums, vai izmainās nodokļu likumdošana. 

 

6. Atbildība par saistošo noteikumu neievērošanu 

6.1. Par šo saistošo noteikumu pārkāpumiem fiziskajām un juridiskajām personām ir 

paredzēta atbildība saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 75.pantu. 

6.2. Kontrolēt šo saistošo noteikumu izpildi un sastādīt administratīvo pārkāpumu 

protokolus atbilstoši savai kompetencei ir tiesīgi: 

6.2.1. Ķekavas novada pašvaldības policijas darbinieki; 

6.2.2. Ķekavas pagasta pašvaldības Vides un labiekārtošanas daļas darbinieki. 

6.3. Administratīvo pārkāpumu lietas par saistošo noteikumu pārkāpumiem izskata Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksā noteiktajā kārtībā. Lēmumu administratīvo 

pārkāpumu lietā pieņem Ķekavas novada domes Administratīvā komisija. 

6.4. Sūdzības, iesniegumus un priekšlikumus par atkritumu apsaimniekotāju sniegto 

pakalpojumu kvalitāti, kā arī par šo saistošo noteikumu neievērošanu adresējami 

Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Citi nosacījumi 

7.1. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Ķekavas pagasta padomes saistošie 

noteikumi Nr.10/2005 „Ķekavas pagasta sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi‖. 

7.2. Saistošie noteikumi publicējami Ķekavas novada pašvaldības izdevumā „Ķekavas 

novads‖. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Ķekavas 

novada pašvaldības izdevumā „Ķekavas novads‖. 

 

(*) – Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma 2009.-2021.g. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

noteikts: 

„65.SANITĀRIE NOTEIKUMI FERMĀM UN MĀJLOPIEM 

65.5. Kūtsmēslu kompostēšanas laukumu pie fermām var ierīkot pēc aukstās vai karstās uzglabāšanas metodes; 

65.6. Vircas bedru, kūtsmēslu glabātuvju un kompostēšanas laukumu izvietošana nav atļauta priekšpagalmā un 

ārējā sānpagalmā; 



65.7. Vircas bedres, kūstmēslu glabātuves un kompostēšanas laukumi nedrīkst atrasties tuvāk par 150 m no 

jebkuras zemesgabala robežas.” 

Daugmales pagasta teritorijas plānojuma 2007.-2019.g. ar 2009.g. grozījumiem Kopējos teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumos noteikts: 

„6.24.2.PRASĪBAS KOMPOSTA KAUDZĒM 

6.24.2.1. Komposta kaudzes nedrīkst ierīkot pie kopīgiem žogiem, mūriem un uz robežas, izņemot gadījumu, 

kad pastāv rakstiska vienošanās ar kaimiņu par vienotas komposta vietas ierīkošanu; 

6.24.2.2. Komposta vietas ierīkojamas vismaz 1,5 m attālumā no robežas un ne tuvāk kā 15 m līdz dzīvojamās 

mājas logiem, teritorijā starp divu dzīvojamo māju un robežu gar ielu komposta vietas ierīkot aizliegts; 

6.24.2.3. Komposta kaudzes un organiskā mēslojuma glabātuves ierīkojamas, izslēdzot ūdens avotu un 

gruntsūdeņu piesārņošanu. 

6.33.SANITĀRIE NOTEIKUMI FERMĀM UN MĀJLOPU BŪVĒM 

6.33.5. Kūtsmēslu kompostēšanas laukumu pie fermām var ierīkot divējādi: 

6.33.5.1.pēc aukstās uzglabāšanas metodes; 

6.33.5.2. pēc karstās uzglabāšanas metodes (rekomendējamais kūtsmēslu uzglabāšanas veids); 

6.33.6. Vircas bedru, kūtsmēslu glabātuvju un kompostēšanas laukumu izvietošana nav atļauta priekšpagalmā 

un ārējā sānpagalmā; 

6.33.7. Vircas bedres, kūtsmēslu glabātuves un kompostēšanas laukumi nedrīkst atrasties tuvāk par 150 m no 

jebkuras zemes vienības robežas.” 

 

 

Domes  priekšsēdētājs:                                                           R.Jurķis 

 

 

 

 

 

 

 

 


